证券代码：300672         证券简称：国科微         公告编号：2022-091

湖南国科微电子股份有限公司

章程修订对照表

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南国科微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 19 日收到

中国证券监督管理委员会出具的《关于同意湖南国科微电子股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2160 号），同意公司向特定对

象发行股票的注册申请。公司本次向特定对象发行股票的数量为 35,258,918 股，

发行完成后公司股份总数由 182,057,294 股增加至 217,316,212 股，注册资本由

182,057,294 元增加至 217,316,212 元。

同时，鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象中 13

人离职，根据《上市公司股权激励管理办法》《公司 2021 年限制性股票激励计

划（草案）》的相关规定，上述对象已不再具备激励资格，公司拟回购上述 13

人已获授予但尚未解除限售的共计 66,100 股限制性股票并予以注销。此次回购

注销后，公司股份总数将由 217,316,212 股减少至 217,250,112 股，注册资本由

217,316,212 元减少至 217,250,112 元。

此次修改内容如下：

原《公司章程》条款 修订后《公司章程》条款

第 六条  公 司的 注册 资本 为人 民 币

18,205.7294 万元。

第 六条  公 司的 注册 资本 为人 民 币

21,725.0112 万元。

第十九条 公司的股份总数为 18,205.7294

万 股 ， 公 司 的 股 本 结 构 ： 普 通 股

18,205.7294 万股，无其他种类股。

第十九条 公司的股份总数为 21,725.0112

万 股 ， 公 司 的 股 本 结 构 ： 普 通 股

21,725.0112 万股，无其他种类股。

特此公告。

湖南国科微电子股份有限公司董事会

   2022 年 12 月 23 日